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Til ungdomsklubberne  

 
                      Rødovre, den 12. september 2009 
 
 
 
 
Talentteam for KBU ’s ungdomsklubber. 
 
Det er nu igen tid for klubberne til at indgive spillere til KBU’s Talentteam. Talentteamet består af ca. 12 unge 
spillere i alderen 13-18 år, som den enkelte ungdomsklub kan se et talent og en fremtid i, evt. på et 
ungdomslandshold, og som spillemæssigt behersker bowling på niveau med U-Træf 2. se evt. Beskrivelse af 
Talentteam for yderligere information. 
    
For at komme i betragtning til dette talentteam skal klubben senest den 26 september 2009 indsende en 
ansøgning i henhold til vedlagte på hver enkelt spiller, som klubben ønsker optaget i dette team, 
ansøgningsskema findes på KBU´s hjemmeside.  
Ansøgningen kan sendes med posten eller sendes på mail på adressen ungdomsleder@kbu.dk.  
 

Ansøgerne skal møde til udtagelse torsdag den. 1. Oktober kl. 17.00 i World Cup Hallen. Her vil undertegnede 
og Johnny tale med de unge mennesker samt se dem på banerne. Udtagelse sker i samarbejde mellem 
Ungdomsleder og Johnny Møller Madsen, spilleren vil herefter modtage besked om hvorvidt de er optaget på 
talentteamet. De der ikke måtte blive optaget vil blive skrevet på venteliste i nummereret rækkefølge.  
 
Det forventes at spilleren deltager i træningen på talentteamet og aktivt træner/øver de ting som er fastlagt af 

talentteamets trænere, i tilfælde af misligholdelse vil spillerens plads blive givet til en anden. 
Det forventes at en udtaget spiller deltager i stævner, herunder Københavns mesterskaber og ungdomsstævner i 
KBU og DBWF regi.  
  
Træneren vil igen i år være Johnny Møller-Jensen, som mange har mødt i forbindelse med instruktørkurserne 
og U-træf, der vil i år ligeledes være en uddannet trænerassistent.  
For at få økonomien til at løbe rundt til dette talentteam vil spilleren i år blive opkrævet 50,- kr. pr. gang. 
Det fastsatte beløb skal medbringes ved hver samling og betales ved ankomst til ungdomsleder eller dennes 
repræsentant. 
 
Talenttræningen foregår i World Cup Hallen og er i denne sæson den første torsdag i hver måned fra kl. 17-20, 
hvor den 1. time vil blive brugt til teoriundervisning og de næste 2 timer vil foregå på banerne. 
 
Jeg håber, at alle ungdomsklubber seriøst vil overveje dette tilbud for jeres spillere og indsende en eller flere 
ansøgninger på jeres spillere. 
Er der nogen spørgsmål er klubben velkommen til at kontakte til undertegnede på mob. 26 70 36 19 eller på  
tlf. 36 45 36 19. 
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